

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Informacja prasowa  
Łódź, dnia 13 stycznia 2009r.

### **Oskarżenia o zabójstwo i usiłowanie dwóch zabójstw.**

Prokuratura Rejonowa Łódź – Polesie oskarżyła trzech mężczyzn, w wieku od 29 do 36 lat oraz 36 – letnią kobietę, o dokonanie w nocy 27/28 stycznia 2009r. zabójstwa oraz usiłowanie w tym samym miejscu i czasie takiej samej zbrodni. Ponadto, dwóm z oskarżonych zarzucono usiłowanie zabójstwa. Wszystkim grozi dożywocie.

Zdarzenia objęte aktem oskarżenia miały bardzo drastyczny przebieg.

Pierwsze z nich rozegrało się pomiędzy 14, a 16 stycznia 2009r. w mieszkaniu zajmowanym między innymi przez pokrzywdzonego, który w tym czasie był chory. Oznaki jego choroby denerwowały dwóch z oskarżonych, z którymi spożywał alkohol, powodując atak agresji z ich strony. Napastnicy niespodziewanie zaczęli kopać pokrzywdzonego po całym ciele, skakać po jego klatce piersiowej i uderzać obuchem siekiery w jego kolana. Następnie, z rozległymi obrażeniami ciała wynieśli go z mieszkania, porzucając w pobliskiej bramie.

Kolejne dwa zdarzenia miały miejsce w tym samym mieszkaniu, w nocy z 27 na 28 stycznia 2009r., kiedy to oskarżeni wraz z pokrzywdzonymi spożywali alkohol. Jeden z uczestników spotkania stał się wkrótce ofiarą zabójstwa. Agresja w stosunku do niego wynikała prawdopodobnie z niezadowolenia ze sposobu w jaki rozlewa przeznaczony do spożycia alkohol, bądź – co jest mniej prawdopodobne – z zazdrości o oskarżoną. Pokrzywdzony był bity i kopany. Napastnicy skakali po jego ciele, a na jego głowie rozbijali butelki. Zmarł w wyniku zachłyśnięcia się krwią. Jeden z uczestników imprezy nie przyłączył się do ataku, a wręcz stanął w obronie pokrzywdzonego. To spowodowało, że został kolejną ofiarą przestępstwa – był bity i kopany przez napastników, którzy . nadto skakali po jego ciele i usiłowali go podpalić.

O zdarzeniach, które rozegrały się krytycznej nocy, Policję powiadomił jeden z oskarżonych.

*Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi*

*Krzysztof Kopania*